UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia

Agrícola, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Convocar os candidatos selecionados no Processo Seletivo referente ao

Edital PRPG/UFLA nº 054/2018 a realizarem suas matrículas no período de

07/01/2019 a 25/02/2019.

Lavras, 19 de novembro de 2018

PROFA. CRISTINA FERREIRA SILVA E BATISTA

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA